
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 268.285,19           24.280,73              24.280,73                    24.280,73             -                         20/02/19 23/01, 12/02/19
Fevereiro 287.637,94           25.861,49              25.861,49                    25.861,49             -                         20/03/19 21/02, 20/03/19
Março 285.740,14           25.584,31              25.584,31                    25.584,31             -                         19/04/19 20/03, 16/04/19
Abril 297.222,60           26.546,34              26.546,34                    26.546,34             -                         17/05/19 22/04, 20/05/19
Maio 291.754,67           26.164,26              26.164,26                    26.164,26             -                         20/06/19 20/05, 19/06/19
Junho 299.702,40           27.050,05              27.050,05                    27.050,05             -                         19/07/19 25/06, 19/07/19
Julho 363.134,09           32.263,87              32.263,87                    32.263,87             -                         20/08/19 22/07, 20/08/19
Agosto 371.108,62           32.946,67              32.946,67                    32.946,67             -                         20/09/19 20/08, 19, 20/09, 18, 23/10/19
Setembro 393.984,50           35.045,83              35.045,83                    35.045,83             -                         18/10/19 19/09, 15, 23/10, 11/11/19
Outubro 394.583,90           35.078,66              35.078,66                    35.078,66             -                         20/11/19 21/10, 19, 20/11, 12/12/19
Novembro 395.554,18           35.127,59              35.127,59                    35.127,59             -                         20/12/19 29/11, 10, 12/12/19, 02/01/20
Dezembro 392.540,32           34.751,77              34.751,77                    34.751,77             -                         20/01/20 19/12/19, 17, 23/01, 04/02/20
13º Salário 248.334,34           21.823,47              21.823,47                    21.823,47             -                         20/12/19 12, 17, 18/12/19, 02/01/20
TOTAL 4.289.582,89         382.525,04            382.525,04                  382.525,04           -                         
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ANEXO III
DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Iguaracy
ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DATA DO REPASSE 
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 268.285,19           55.605,31              55.605,31                    1.439,00               54.166,31              -                         20/02/19 23/01, 12/02/19
Fevereiro 287.637,94           59.436,59              59.436,59                    2.852,94               56.583,65              -                         20/03/19 21, 25/02, 20/03/19
Março 285.740,14           59.866,79              59.866,79                    3.864,68               56.002,11              -                         19/04/19 20, 22/03, 16/04/19
Abril 297.222,60           61.661,17              61.661,17                    3.818,14               57.843,03              -                         17/05/19 22/04, 20/05/19
Maio 291.754,67           61.268,48              61.268,48                    5.597,44               55.671,04              -                         20/06/19 20/05, 19/06/19
Junho 299.702,40           62.937,51              62.937,51                    4.389,70               58.547,81              -                         19/07/19 25, 27/06, 19/07/19
Julho 363.134,09           76.258,16              76.258,16                    3.006,80               73.251,36              -                         20/08/19 22/07, 20/08/19
Agosto 371.108,62           77.932,81              77.932,81                    2.840,00               75.092,81              -                         20/09/19 20/08, 19, 20/09, 18, 23/10/19
Setembro 393.984,50           82.736,77              82.736,77                    8.206,27               74.530,50              -                         18/10/19 19/09, 15, 23/10, 11/11/19
Outubro 394.583,90           82.862,62              82.862,62                    6.955,60               75.907,02              -                         20/11/19 21/10, 19, 20/11, 10, 12/12/19
Novembro 395.554,18           83.066,38              83.066,38                    8.690,00               74.376,38              -                         20/12/19 21/11, 10, 12/12/19, 02/01/20
Dezembro 392.540,32           82.433,47              82.433,47                    9.031,20               73.402,27              -                         20/01/20 30/12/19, 17, 23/01, 04/02/20
13º Salário 248.334,34           52.150,25              52.150,25                    4.067,92               48.082,33              -                         20/12/19 12, 18, 19/12/19, 02/01/20
TOTAL 4.289.582,89         898.216,31            898.216,31                  64.759,69             833.456,62            -                         
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

TRIBUNAL DE CONTAS
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

Índice de atualização legal (12): _________

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________
Acréscimos legais (10): R$_____________________ Total Confessado: R$ _____________
Número total de parcelas: 240 Data de vencimento de cada parcela: ___/___/______

ANEXO III-C
PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento nº Origem da dívida: ____________________
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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